ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU

PREFEITURA
RESOLUÇÃO Nº 05/2023 – CMDM

Dispõe sobre a atualização da composição da
Comissão Técnica de Análises de Políticas Públicas
Voltadas para a Mulher do Conselho Municipal dos
Direitos da Mulher – CMDM de Paiçandu-PR.

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM, no uso de
suas atribuições conferidas pela Lei Municipal n° 2.883/2019,
conforme Reunião Ordinária realizada no dia 14 de junho de 2023,
registrada na ata ordinária nº 05/2023, em atualização a Resolução nº
03/2021;
RESOLVE:
Art. 1°. Deliberar pela atualização da Comissão Técnica de Análises
de Políticas Públicas Voltadas para a Mulher do Conselho Municipal
dos Direitos da Mulher –CMDM de Paiçandu-PR;
Art. 2°. Ficam nomeadas as seguintes conselheiras para compor a
Comissão Técnica de Análises de Políticas Públicas Voltadas para a
Mulher:
Sra. Márcia Bianchi Costa de França (Conselheira titular,
representante da Secretaria Municipal de Assistência Social);
Sra. Roseli Chem (Conselheira titular, representante de Associações
de Bairro, representando a Associação de Bairro do Jardim Bela
Vista);
Sra. Jaqueline Gomes do Amaral (Conselheira suplente, representante
da Secretaria Municipal de Assistência Social).
Sra. Sônia Maria Mendes Queiroz do Vale (Representante do CREAS)
Sra. Tatiane Alves dos Santos (Representante do Órgão Gestor da
Assistência Social)
Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Paiçandu, 14 de junho de 2023.

ROSELI CHEM
Presidente do CMDM
Conselho Municipal de Direitos da Mulher

Rua Cônego José Jesu Flor, n°70 – Centro – CEP: 87.140.000
Paiçandu/PR.
Tel.: 3244-4673 E-mail: conselhomunicipal1@paicandu.pr.gov.br

Publicado por:
Lucas Ferreira Pelissari

Código Identificador:96BFFF47

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/07/2023. Edição 2810
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/